
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS

KOMISIJOS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2018 m. vasario       d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir
Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų, patvirtintų Šilalės rajono
savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-258 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės
Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, 22 punktu, Šilalės rajono
savivaldybės taryba            n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2017 metų veiklos ataskaitai
(pridedama). 

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės
rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 20 d. sprendimu
Nr. T1-31

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS 2017 METŲ

VEIKLOS ATASKAITA

Šilalės rajono savivaldybės taryba 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-258 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, patvirtino
Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisiją (toliau – Antikorupcijos komisija), kurią
sudaro Šilalės rajono savivaldybės tarybos nariai, visuomenės atstovai ir 1/3 gyvenamųjų vietovių
bendruomenių atstovai. Antikorupcijos komisijos pirmininku Šilalės rajono savivaldybės mero
teikimu paskirtas Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys Algirdas Meiženis. 

Antikorupcijos komisija veiklą vykdo vadovaudamasi Šilalės rajono savivaldybės
Antikorupcijos komisijos nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m.
spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-258 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“.

Antikorupcijos komisija peržiūrėjo, kaip buvo vykdoma Šilalės rajono savivaldybės 2015-
2017 metų korupcijos prevencijos programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas. Antikorupcijos
komisija 2017 m. gruodžio 8 d. vykusiame posėdyje pritarė naujai parengtam Šilalės rajono
savivaldybės 2018-2020 metų korupcijos prevencijos programos ir jos įgyvendinimo priemonių
plano projektui. 

Antikorupcijos komisijos kontaktinė informacija pateikta Šilalės rajono savivaldybės
interneto svetainėje www.silale.lt, gyventojai gali kreiptis pastebėję korupcinio pobūdžio
nusižengimus.  

Antikorupcijos komisija 2017 m. sausio 18 d. protokolo sprendimu Nr. 1 išnagrinėjo tyrimo
medžiagą „Dėl galimų UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro veikloje negatyvių faktorių
ir korupcijos pasireiškimo atvejų“ (toliau – Tyrimo medžiaga). Antikorupcijos komisija nutarė
pritarti parengtai Tyrimo išvadai ir pateikė ją Šilalės rajono savivaldybės merui. 

Antikorupcijos komisija 2017 m. gruodžio 8 d. posėdyje Nr. 2 svarstė du klausimus:
1. Dėl išvados projekto, susijusio su Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 23

d. sprendimu Nr. 259 „Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties nutraukimo
su UAB „Viriga“ tyrimo pradėjimo“ (toliau – Sutarties nutraukimo tyrimas). Antikorupcijos
komisija nutarė vykdyti Sutarties nutraukimo  tyrimą. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2018-2020 metų korupcijos prevencijos programos ir jos
įgyvendinimo priemonių plano projekto svarstymo. Antikorupcijos komisija pritarė Šilalės rajono
savivaldybės 2018-2020 metų korupcijos prevencijos programos ir jos įgyvendinimo priemonių
plano projektui. 

––––––––––––––––––––––––––

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos 
komisijos 2017 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-02-20 09:36 Nr. T1-31

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-02-21 09:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-21 09:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-31 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-02-21 09:58 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




